
Bt }tA/lI§TFtz
MIASTA LIIBAWKA

woj, dolnoślqshie Zarządzenie Nr L7 5 l 2oI7
Burmistrza Miasta Lubawka

z dnia 27 października 2017 roku

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia naboru na kierownicze wolne
stanowisko urzędnicze - Sekretarza Miasta Lubawka

na podstawie art. 31, art. 33 ust. L, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2oL7 poz. 7875 z poźn|, art. 11 - 15 ustawy z dnia 2L
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2o76 poz. 9o2 z
poŹn.zm.) oraz § 3 ust, 1iust.2 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze wtym
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Lubawka oraz wolne stanowiska
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik nr 1 do
Zarządzenia Nr 60/2009 Burmistrza Miasta Lubawka z dnia 06 marca 2009 roku
zarządzam, co następuje :

§r

Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia naboru na kierownicze wolne stanowisko
urzędnicze -Sekretarza Miasta Lubawka w składzie:

1. Bożena Kończak - Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka - Przewodnicząca Komisji
ż. Monika Stanek-Gamoń - Skarbnik Gminy Lubawka - Członek Komisji
3. Magdalena Trybuchowska - Łabencka - Kierownik Referatu - Członek Komisji
4. Paweł Mazur -Z-ca Kierownika Referatu - Członek Komisji

§z

Komisja działa od czasu rozpoczęcia procedury naboru do zakończenia procedury naboru na
wolne stanowisko pracy.

§g

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\Ą/N1"

Iiról


